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WaterNets_pilotomrade.docx (15,0 kB)

For kdnnedom och eventuella forslag/reflektioner.
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Storm"<martin.storm@torsas.se>,
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net>, "jens.nilsson@monsteras.se" <jens.nilsson@monsteras.se>, "John Bratigraum torsés kustmiljégrupp
(joh

n.brautigam@kustmiljogruppen.org)"<john.brautigam@kustmiljogruppen.org>, "John
Brautigam"<j.brautigam@telia.com>,

"JOHNNY BLOCKSJO"<johnny.blocksjo@telia.com>, "Kerstin Ahlberg” <kerstin.ahlberg@kalmar.se>,
"kristin.bertilius@borgholm.

se" <kristin.bertilius@borgholm.se>, "Lennart

Nilsson"<lennart.nilsson@oskarshamn.se>, "Mats Larsson” <orsjo@telia.com>, "Pernilla
Landin"<pernilla.landin@torsas.

se>, "Renate Foks"<renate.foks@kalmar.se>, "Sofie Backman"<Sofie.Backman@kalmar.se>, “Susanna
Minnhagen"<susanna.minnhagen@kalmar.se>, "Tobias Backstrand" <tobias.backstrand@morbylanga.se>
Kopia: "Yvonne Aldentun”<yvonne.aldentun@rfkl.se>

Arende: Kriterier fér vattenrdd i Water Nets

Hej pa er

har kommer lite info fran Regionférbundet om kriterier for det vattenrad som vill inga i projektet Water
Nets. Om man

vill veta mer &r det nog bést att ta kontakt med Tobias Facchini pa regionférbundet direkt, vet inte om jag
eller Anna

kan forklara nagot mer utifran denna information.

Mvh Susanna

Hej!

I det bifogade dokumentet hittar du en kort bakgrundsbeskrivning av projektet WaterNets och nagra
kriterier for att

kunna delta i projektet. Ar tacksam om du kan sprida detta till intresserade medlemmar inom
Kalmarsundskommissionen.

Jag kommer vara bortrest fram tills fredag men kommer att kunna ldsa mina mejl och vid bradskande
arenden gar det bra

att na mig pa 0046 - (0)76 7858383.

Mvh Tobias

>>> Yvonne Aldentun 2014-11-24 13:01 >>>

Hej,

Tobias ar tillbaka idag och kommer att precisera nagra kriterier sa att det blir tydligt for alla. /Mvh Yvonne
>>> Susanna Minnhagen <susanna.minnhagen@kalmar.se> 2014-11-24 12:49 >>>
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